別記様式３号（交付要綱第７条関係）

　　年　　月　　日

　栃木県知事　様

事業主体　名称
代表者名
                                                　住所

年度“とちぎのいい木”木造・木質化支援事業変更承認申請書

　　　年　月　日付け栃木県指令林木産第　　　号により交付決定のあった○○年度“とちぎのいい木”木造・木質化支援事業について、下記のとおり変更したいので、“とちぎのいい木”木造・木質化支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　変更の理由

２　変更の内容
　　別添事業計画書のとおり
※事業計画書は変更前と変更後を対比できるよう記載し、関係書類を添付すること